συνεργατών και απόφαση της Διευθύνουσας Συμβούλου της, να καταγγείλει και να 

λύσει μονομερώς την σύμβαση οποτεδήποτε και πριν την λήξη της διάρκειας της 

αζημίως για την Πειραιάς ΣΥΝ Α.Ο.Τ.Α. 

Αμοιβή – Τρόπος 

πληρωμής Σύμβασης  

Ως αποζημίωση/αμοιβή ορίζεται το ποσό των είκοσι δυο χιλιάδων ευρώ (22.000,00€ ). 

Διευκρινίζεται ότι στο ποσό της αμοιβής συμπεριλαμβάνεται και το σύνολο των 

αναλογουσών ασφαλιστικών εργαζομένου και λοιπών εισφορών, οι οποίες 

παρακρατούνται από την «Πειραιάς ΣΥΝ Α.Ο.Τ.Α.» και αποδίδονται στον ασφαλιστικό 

φορέα, το σύνολο των φόρων κλπ., καθώς και οποιαδήποτε άλλη επιβάρυνση του

[...]

συνεργατών και απόφαση της Διευθύνουσας Συμβούλου της, να καταγγείλει και να 

λύσει μονομερώς την σύμβαση οποτεδήποτε και πριν την λήξη της διάρκειας της 

αζημίως για την Πειραιάς ΣΥΝ Α.Ο.Τ.Α. 

Αμοιβή – Τρόπος 

πληρωμής Σύμβασης  

Ως αποζημίωση/αμοιβή ορίζεται το ποσό των είκοσι δυο χιλιάδων ευρώ (22.000,00€ ). 

Διευκρινίζεται ότι στο ποσό της αμοιβής συμπεριλαμβάνεται και το σύνολο των 

αναλογουσών ασφαλιστικών εργαζομένου και λοιπών εισφορών, οι οποίες 

παρακρατούνται από την «Πειραιάς ΣΥΝ Α.Ο.Τ.Α.» και αποδίδονται στον ασφαλιστικό 

φορέα, το σύνολο των φόρων κλπ., καθώς και οποιαδήποτε άλλη επιβάρυνση του

[...]

συνεργατών και απόφαση της Διευθύνουσας Συμβούλου της, να καταγγείλει και να 

λύσει μονομερώς την σύμβαση οποτεδήποτε και πριν την λήξη της διάρκειας της 

αζημίως για την Πειραιάς ΣΥΝ Α.Ο.Τ.Α. 

Αμοιβή – Τρόπος 

πληρωμής Σύμβασης  

Ως  αποζημίωση/ αμοιβή ορίζεται το ποσό των  δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων πενήντα 

ευρώ (18.650,00€ ). 

Διευκρινίζεται ότι στο ποσό της αμοιβής συμπεριλαμβάνεται και το σύνολο των 

αναλογουσών ασφαλιστικών εργαζομένου και λοιπών εισφορών, οι οποίες 

παρακρατούνται από την «Πειραιάς ΣΥΝ Α.Ο.Τ.Α.» και αποδίδονται στον ασφαλιστικό 

φορέα, το σύνολο των φόρων κλπ., καθώς και οποιαδήποτε άλλη επιβάρυνση του